
 

COMUNE DI SAMATZAI 
Provincia del Sud Sardegna 

 

 

ORIGINALE 

 

Registro Generale n.  
  

 

Decreto del Sindaco 

 

N. 8 DEL 04-08-2021 

 

 

Ufficio: SINDACO 

 

Oggetto: Incarico di sostituzione Responsabili P.O. in di caso di assenza o 

impedimento. 

 

 

L'anno  duemilaventuno addì  quattro del mese di agosto, il Sindaco Cocco Enrico 

 

IL SINDACO 

 

Premesso che: 

 con Decreto n. 3 del 26/02/2021 il Sindaco, con decorrenza 01/03/2021 e fino al 

28/02/2022, ha assegnato gli incarichi di Posizione Organizzativa ai Responsabili 

degli uffici e servizi ricompresi nelle Aree a fianco di ciascuno indicate: 

 Dott.ssa Elisa Agus – Dipendente a tempo indeterminato, full time - Area 

Contabile; 

 Geom. Giampaolo Ardu – Dipendente a tempo indeterminato, full time - Area 

Tecnica Manutentiva;  

 con il suddetto Decreto si è stabilito che, in di caso di assenza o impedimento dei 

Responsabili P.O., l’incarico di sostituzione è attribuito nel seguente modo: 

o Posizione Organizzativa Area Contabile al Segretario Comunale; 

o Posizione Organizzativa Area Tecnica Manutentiva al Segretario Comunale; 

 con  Decreto n. 7 del 28/04/2021, il Sindaco, con decorrenza 01/05/2021 e sino al 

28/02/2022, ha assegnato l’incarico di Posizione Organizzativa al Responsabile degli 

uffici e servizi ricompresi nelle Area a fianco indicata: 

 Dott.ssa Arianna Tiddia - Dipendente a tempo indeterminato, full time - Area 

Amministrativa e Sociale; 

 con il suddetto Decreto  si è stabilito che, in di caso di assenza o impedimento del 

Responsabile P.O., l’incarico di sostituzione è attribuito nel seguente modo: 

o Posizione Organizzativa Area Amministrativa e Sociale al Segretario Comunale; 



Decreto del Sindaco n.8 del 04-08-2021 COMUNE DI SAMATZAI 

 

Pag. 2 

Ritenuto necessario individuare, con il presente atto, in caso di assenza o impedimento del 

Responsabile di Area e del Segretario Comunale, i relativi sostituti; 

Sentito il Segretario Comunale; 

Sentiti i Responsabili di Area; 

 

D E C R E T A 

 

Per quanto espresso in premessa,  

di stabilire che , in di caso di assenza o impedimento dei Responsabili P.O., l’incarico di 

sostituzione è attribuito nel seguente modo: 

 Posizione Organizzativa Area Amministrativa e Sociale al Segretario Comunale, in 

subordine al Responsabile dell’Area  Contabile ed in subordine al Responsabile 

dell’Area Tecnica Manutentiva; 

 Posizione Organizzativa Area Tecnica Manutentiva al Segretario Comunale, in 

subordine al Responsabile dell’Area Amministrativa e Sociale ed in subordine al 

Responsabile dell’Area Contabile; 

 Posizione Organizzativa Area Contabile al Segretario Comunale, in subordine al 

Responsabile dell’Area Tecnica Manutentiva ed in subordine al Responsabile 

dell’Area Amministrativa e Sociale; 

Di disporre: 

 la notifica del presente Decreto agli interessati 

 la trasmissione per conoscenza, al Segretario Comunale; 

 la pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio del Comune, nonché sul 

sito web istituzionale dell’Ente, nella sezione “Amministrazione Trasparente”.  

 

 

 IL SINDACO 

 Cocco Enrico 

  

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 

del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

___________________________________________________________________________ 

 


